
Temeljem članka 27. Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 
9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 3/18, 7/18 - pročišćeni tekst, 15/19, 2/20, 3/21 i 14/23 - pročišćeni tekst), 
Gradsko vijeće Grada Zadra, na 4. sjednici dana 29. kolovoza 2025. godine, donosi  
 

 
 

O D L U K U 
o imenovanju 

članova Odbora za izbor i imenovanje 
 
 
 

Članak 1. 

U Odbor za izbor i imenovanje, biraju se: 
 

- JURICA VUČETIĆ, predsjednik 
 

- IVICA ŽUVELA, član 
 

- DAMIR BILOGLAV, član 
 

- DANIEL RADETA, član 
 

- DENIS BARIĆ, član 
 

 
Članak 2. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Glasniku Grada 
Zadra“.  
 
 
 
KLASA: 024-01/25-01/08 
URBROJ: 2198-1-01-25-18 

Zadar, 29. kolovoza 2025.  

 
GRADSKO VIJEĆE GRADA ZADRA 

 
 

PREDSJEDNIK 
 

 Ivica Žuvela, v.r. 
 


